
 

 

 

Распоред за прифаќање на учениците од прво до трето одделение во  

ООУ „Пере Тошев“ Росоман за учебната 2021/22 година 

 

 

Месец: Февруари, 2022 год. 

 

 
Датум 

 
Ден 

 
Одговорен наставник 

01.2.2022 Вторник Ленче Танчева 

02.2.2022 Среда Жаклина Василевска - Ѓорѓиева 

03.2.2022 Четврток  Лидија Јовановска 

04.2.2022 Петок Македонка Јанева 

07.2.2022 Понеделник Мирјана Димова 

08.2.2022 Вторник Лидија Филипова 

09.2.2022 Среда Анета Јоновска Љубенова 

10.2.2022 Четврток  Катарина Димова 

11.2.2022 Петок Виолета Младеновиќ 

14.2.2022 Понеделник Зоранчо Јовановски 

15.2.2022 Вторник Даниела Ѓорѓиова 

16.2.2022 Среда Ленче Танчева 

17.2.2022 Четврток  Жаклина Василевска - Ѓорѓиева 

18.2.2022 Петок Лидија Јовановска 

21.2.2022 Понеделник Македонка Јанева 

22.2.2022 Вторник Мирјана Димова 

23.2.2022 Среда Лидија Филипова 

24.2.2022 Четврток  Анета Јоновска Љубенова 

25.2.2022 Петок Катарина Димова 

28.2.2022 Понеделник Виолета Младеновиќ 

 

 

 

Февруари,  2022 год.                     вд.Директор; 

         _______________ 

        Сања Панарин Малинков 



 

Распоред за прифаќање на учениците од прво до трето одделение во  

ООУ „Пере Тошев“ Росоман за учебната 2021/22 година 

 

 

Месец: Март, 2022 год. 

 

 
Датум 

 
Ден 

 
Одговорен наставник 

01.2.2022 Вторник Зоранчо Јовановски 

02.2.2022 Среда Даниела Ѓорѓиова 

03.2.2022 Четврток  Ленче Танчева 

04.2.2022 Петок Жаклина Василевска - Ѓорѓиева 

07.2.2022 Понеделник Лидија Јовановска 

08.2.2022 Вторник Македонка Јанева 

09.2.2022 Среда Мирјана Димова 

10.2.2022 Четврток  Лидија Филипова 

11.2.2022 Петок Анета Јоновска Љубенова 

14.2.2022 Понеделник Катарина Димова 

15.2.2022 Вторник Виолета Младеновиќ 

16.2.2022 Среда Зоранчо Јовановски 

17.2.2022 Четврток  Даниела Ѓорѓиова 

18.2.2022 Петок Ленче Танчева 

21.2.2022 Понеделник Жаклина Василевска - Ѓорѓиева 

22.2.2022 Вторник Лидија Јовановска 

23.2.2022 Среда Македонка Јанева 

24.2.2022 Четврток  Мирјана Димова 

25.2.2022 Петок Лидија Филипова 

28.2.2022 Понеделник Анета Јоновска Љубенова 

29.3.2022 Вторник Катарина Димова 

30.3.2022 Среда Виолета Младеновиќ 

31.3.2022 Четврток  Зоранчо Јовановски 

 

 

 

Март,  2022 год.                     вд.Директор; 

         _______________ 

        Сања Панарин Малинков 



 

Распоред за прифаќање на учениците од прво до трето одделение во  

ООУ „Пере Тошев“ Росоман за учебната 2021/22 година 

 

 

Месец: Април, 2022 год. 

 

 
Датум 

 
Ден 

 
Одговорен наставник 

01.4.2022 петок Даниела Ѓорѓиова 

04.4.2022 понеделник Ленче Танчева 

05.4.2022 вторник Жаклина Василевска - Ѓорѓиева 

06.4.2022 среда Лидија Јовановска 

07.4.2022 четврток Македонка Јанева 

08.4.2022 петок Мирјана Димова 

11.4.2022 понеделник Лидија Филипова 

12.4.2022 вторник Анета Јоновска Љубенова 

13.4.2022 среда Катарина Димова 

14.4.2022 четврток Виолета Младеновиќ 

15.4.2022 петок Зоранчо Јовановски 

18.4.2022 понеделник Даниела Ѓорѓиова 

19.4.2022 вторник Ленче Танчева 

20.4.2022 среда Жаклина Василевска - Ѓорѓиева 

21.4.2022 четврток Лидија Јовановска 

22.4.2022 петок Македонка Јанева 

25.4.2022 понеделник Мирјана Димова 

26.4.2022 вторник Лидија Филипова 

27.4.2022 среда Анета Јоновска Љубенова 

28.4.2022 четврток Катарина Димова 

29.4.2022 петок Виолета Младеновиќ 

 

 

 

Април,  2022 год.                     вд.Директор; 

         _______________ 

        Сања Панарин Малинков 

 


